[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение

«____» ________202__ год    № _____
О проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Аргаяшского муниципального района

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", руководствуясь Уставом Аргаяшского муниципального района:
1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Аргаяшского муниципального района.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Аргаяшского муниципального района (приложение 1).
3. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Аргаяшского муниципального района (приложение 2).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района А.З. Ишкильдина.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                    И.В. Ишимов

Согласовано:

Заместитель главы муниципального района

    А.З. Ишкильдин

Савинова Екатерина Витальевна

8 (35131) 2-00-26